



198216, г. Санкт-Петербург
Ленинский пр. д. 140а офис 424
Тел: +7 (812) 386-50-11
E-mail: remstart@list.ru
Сайт: http://remstart.ru

Приложение №1 к договору № _____

Компания ООО "РЕМСТАРТ"
Адрес: 198216 г. Санкт-Петербург
Ленинский пр. д. 140А, Офис: 424
ОГРН: 1167847054583 / ИНН: 7805343740
Тел: (812) 386-50-11

Расчет произвел: Егор Евгеньевич
Тел. прораба:
E-mail: remstart@list.ru
Сайт: https://remstart.ru

Заказчик:
Адрес: Черниговская ул.
дом. кор. кв. этаж:
Название ЖК: Квартал Ч
Тел:
E-mail:

Тип объекта: черновой
Скидка клиента:
Тип сметы: Стандарт

Дата начала работ: _____

Дата окончания работ: _____

Смета отделочных работ №01 от 09 Января 2024 г.

Характеристика объекта: Студия кв. - 24м2

Виды работ	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Итого
КОМНАТА, КУХНЯ, ПРИХОЖАЯ - 19м2				
Площадь пола - 19м2 / Площадь стен - 49,57м2				
СТЕНЫ				
Грунтовка перед штукатуркой	49,57	м2	60	2974,2
Установка штукатурных маяков по уровню	49,57	м2	120	5948,4
Штукатурка стен по маякам слоем до 3 см	49,57	м2	420	20819,4
Грунтовка перед шпаклевкой Аквастопом	49,57	м2	60	2974,2
Шпаклевка стен в 2 слоя под обои	49,57	м2	360	17845,2
Грунтовка перед шпаклевкой Аквастопом	49,57	м2	60	2974,2
Ошкуривание поверхности стен под обои	49,57	м2	80	3965,6
Грунтовка перед шпаклевкой Аквастопом	49,57	м2	60	2974,2
Наклейка обоев без подбора рисунка	49,57	м2	380	18836,6
				79312
ПОТОЛОК (натяжной)				
ОКНА				
Штукатурка оконных откосов по маякам до 50см	6,5	м/п	900	5850
Шпаклёвка оконных откосов до 50см	6,5	м/п	500	3250

Ошкуривание поверхности стен под покраску	6,5	м/п	250	1625
Покраска оконных откосов по маякам до 50см	6,5	м/п	300	1950
Установка подоконника ПВХ	1	шт	1000	1000
				13675
ПОЛЫ				
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	19	м2	60	1140
Заливка пола самовыравнивающим раствором(до 30мм) при необходимости	19	м2	360	6840
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	19	м2	60	1140
Настил рулонной подложки под покрытие пола	19	м2	80	1520
Укладка ламината бесшовного(стандарт)	19	м2	450	8550
Установка ПВХ плинтуса	19	м/п	200	3800
				22990
ВАННАЯ - 5м2				
Площадь пола - 5м2 / Площадь стен - 23м2				
СТЕНЫ				
Грунтовка перед штукатуркой	23	м2	60	1380
Установка штукатурных маяков по уровню	23	м2	120	2760
Штукатурка стен по маякам слоем до 3 см	23	м2	420	9660
Грунтовка перед укладкой кафеля	23	м2	60	1380
Укладка плитки (от)	23	м2	2500	57500
Затирка швов одного цвета	23	м2	300	6900
				79580
ПОТОЛОК (натяжной)				
ПОЛЫ				
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	5	м2	60	300
Заливка пола самовыравнивающим раствором(до 30мм) при необходимости	5	м2	380	1900
Обеспыливание пола (грунт пропиточный)	5	м2	60	300
Укладка плитки (от)	5	м2	2500	12500
Затирка швов одного цвета	5	м2	300	1500
				16500
ДОПОЛНИТЕЛЬНО				
Прорезка отверстий в плитке под трубы, розетки	15	шт	450	6750
Запил внешнего угла 45гр по факту	2,74	м/п	1650	4521
Изготовление короба из ГКЛ (зашивка труб водопровода)	2,74	м/п	1200	3288
				14559
САНТЕХНИКА				
ИНЖЕНЕРНАЯ САНТЕХНИКА				
Разводка труб водопровода коллекторная (один вывод)	8	1 ВЫВОД	2200	17 600
Установка распределительных коллекторов ГВ, ХВ	2	шт	1500	3000
Установка кранов, отсекающих вентиляей	2	шт	350	700
Установка фильтра грубой очистки	2	шт	250	500
Установка редуктора давления	2	шт	650	1 300
Установка обратного клапона	2	шт	350	700
Установка счетчика водоучета ХВ,ГВ	2	шт	800	1 600

Сборка и установка фановой системы слива	5	точек	770	3850
Установка водорозеток	8	шт	250	2000
Штробление стен под трубы (до 20 мм) в монолите	2	м/п	550	1100
Заделка штроб раствором - до 4см	2	м/п	200	400
Углубление под водорозетку с заделкой раствором	4	шт	350	1400
				34 150
УСТАНОВКА ОБОРУДОВАНИЯ				
Установка ванны акриловой с ножками	1	шт	3300	3300
Установка обвязки и сифона для ванны	1	шт	1000	1000
Сборка каркаса для инстоляций и стандартная установка	1	шт	2800	2800
Установка унитаза инстоляции	1	шт	2500	2500
Установка раковины на тумбе(стандартная мебель)	1	шт	2500	2500
Установка сифона слива на раковину	1	шт	1000	1000
Установка смесителя	2	шт	1800	3600
				16700
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ(по факту)				
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ (ПО ФАКТУ)				
Прокладка кабеля по стенам (наружная, в штробу) по факту	10	м/п	100	1000
Прокладка кабеля по потолку(наружная, в штробу) по факту	10	м/п	120	1200
Штробление стен под кабель (штроба 1.5x1.5 см) по факту	10	м/п	450	4500
Замазка штробы и кабеля раствором	10	м/п	100	1000
Устройство лунки для розетки-в бетоне	15	шт	500	7500
Установка подрозетника по уровню на раствор	15	шт	100	1500
Установка розеток,выкл-рамочные	15	шт	400	6000
Установка розетки - ТВ,ИНТЕР	2	шт	550	1100
Установка переговорного устройства домофона простого	1	шт	550	550
Установка вентилятора	1	шт	1000	1000
Установка электросушила	1	шт	3000	3000
				28350
ВЫНОС, ВЫВОЗ МУСОРА, УБОРКА				
* Спуск мусора на лифте в мешках и пронос в пределах 10м от парадной.				
Вынос мусора в мешках(спуск на лифте) (по факту)	20	шт	110	2200
Изготовление дверного откоса (входная дверь)	5,1	м/п	900	4590
Шпаклёвка дверного откоса	5,1	м/п	500	2550
Установка углозащитного профиля (по факту) на внешние углы стен и коробов	20	м/п	120	2400
Построение геометрии углов 90г(ПО НЕОБХОДИМОСТИ)	2	шт	1650	3300
Демонтаж розеток(по факту)	10	шт	100	1000
				16040
			Итого:	321 856р.
Итого: 321 856р.				

Со сметой, договором и прайс-листами ознакомлен(а) и согласен(а)

Подрядчик: _____

ООО "РЕМСТАРТ" (представитель) М.П. подпись

Заказчик: _____

Заказчик: Ф.И.О. подпись

« » _____